
      
คำสั่งโรงเรียนโพธิ์ไทรงามวิทยาคม 

ที่  50 /2564 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานควบคุมภายใน ประจำปี 2565 

----------------------------------------- 
  เพ่ือให้การดำเนินงานการประเมินผลการควบคุมภายในของโรงเรียนโพธิ์ไทรงามวิทยาคม 
ประจำป ี๒๕๖5 เป็นไปตามมาตรฐานและหลักเกณฑ์ท่ีกระทรวงการคลังกำหนด อาศัยอำนาจตามข้อ ๕ และ ข้อ ๘ 
ของหลักเกณฑ์กระทรวงการคลังว่าด้วยมาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐ 
พ.ศ.๒๕๖๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการทำหน้าที่เก่ียวกับการประเมินผลการควบคุมภายใน ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ ประกอบด้วย     
 1)  นายปัญญา  โสดถานา  ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
 2)  นายปรีชา   กองทรัพย์  ประธานกรรมการสถานศึกษา  รองประธานกรรมการ 
 3)  นายณัฐกิตติ์  วันประเสริฐ คร ู                กรรมการ 
 ๔)  นางสาวนวรัตน์  แสงโพธิ์ คร ู      กรรมการ 
 4)  นางสาวศิริยุภา  ฉิมพาลี คร ู                 กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ 

อำนวยการในการประเมินผลและกำหนดแนวทางการประเมินผลการควบคุมภายใน ให้เป็นไปตาม
มาตรฐานและหลักเกณฑ์ปฏิบัติการควบคุมภายในสำหรับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2561  แนวทางการประเมินผล
การควบคุมภายใน ประจำปี 2565 
 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 1)  นางธมนวรรณ  ประสาร หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ  ประธานกรรมการ 
 2)  นายณัฐกิตติ์  วันประเสริฐ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานงบประมาณ รองประธานกรรมการ 
 3)  นายชลชรัส  นุกอง  หัวหน้ากล่มบริหารงานทั่วไป   กรรมการ 
 ๔)  นางสาววิรยา  รักบุญ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการ 
 ๕)  นางสาวจินตนา  ประสมทอง     หัวหน้างานการเงิน    กรรมการ 
 ๖)  นางสาววิลาสินี  จอมหาร หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  กรรมการ 
 ๗)  นายธีรพงษ์  ภู่ทอง  ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์  กรรมการ 
 8)  นางสาววิราศิณี  ขันตรี  ครูกลุ่มสาระสังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม กรรมการ 
 ๙)  นางสาวอาริสา  นันทะสุข ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ 
 10)  นางสาวอนงค์นาถ  สิงห์เจดีย์  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา กรรมการ 
 12)  นางสาวพันทิวา  เอี่ยมกาย ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  กรรมการ 
 13)  นางสาวนวรัตน์  แสงโพธิ์ เจ้าหน้าที่แผนงานโรงเรียน   กรรมการ 
 14)  นางสาวศิริยุภา  ฉิมพาลี หัวหน้าแผนงานโรงเรียน   กรรมการและเลขานุการ  



 มีหน้าที ่ 
     มีหน้าที่ รวบรวมกลั่นกรองและสรุปผลการประเมินฯ ตามแบบ ปค.1 , ปค.4 , ปค.5 และแบบติดตาม ปค.5  
ติดตามตรวจสอบการดำเนินงาน 
 
 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
      

สั่ง ณ วันที่  24  เดือนกันยายน พ.ศ. 2564 
 
 
 
 
        (นายปัญญา  โสดถานา) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนโพธิ์ไทรงามวิทยาคม 

 


